
        

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

   Stránka 1 z 2   

 
Zpráva o hodnocení nabídek 

podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

 

 
1) Seznam posuzovaných nabídek v elektronické podobě 

 

2) Popis způsobu hodnocení nabídek včetně odůvodnění 
Zadavatel si stanovil v zadávací dokumentaci, že základním hodnotícím kritériem bude ve 

smyslu § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídky, hodnocená dle § 114 odst. 2 

zákona podle jediného kritéria, a to nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

 
3) Posouzení nabídek 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona si zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, 
že posouzení splnění podmínek účasti může zadavatel provést před nebo po hodnocení 
nabídek, přičemž u vybrané nabídky vždy, a to v souladu s pravidly pro zákaz zadávání 
veřejných zakázek dle § 48a zákona. 
 
Vybraný dodavatel: 
PRO-OIL MORAVA s.r.o., IČO: 28571495, se sídlem Lubina 446, 742 21 Kopřivnice 
s nabídkovou cenou 3 227 468, 00 Kč bez DPH. 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pouze 1 (slovy: jednu) 
nabídku, neprovedl hodnocení přijatých nabídek v souladu s § 122 odst. 2 zákona, a rovnou 
přistoupil k posouzení nabídky dodavatele. 
 
Zadavatel posoudil splnění požadavků zadavatele na předmět plnění, splnění požadavků 
zadavatele na kvalifikaci dodavatele, a zda nabídka neobsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky dle § 113 zákona, a konstatoval, že 
účastník zadávacího řízení splnil veškeré požadavky stanovené zadávací dokumentací a 
zákonem.  

Název veřejné zakázky Oleje, maziva a provozní kapaliny pro VZV 1401, 116 

Číslo veřejné zakázky OVZ/012/3/2023  

Druh zakázky 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 
zjednodušeném zadávacím řízení dle § 53 zákona 

Název zadavatele VOP CZ, s. p. 

Sídlo Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČO 00000493 

Zastoupený Ing. Marek Špok, Ph.D., ředitel podniku 

Pořadí Společnost / sídlo IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Nabídk

a číslo 

1. 
PRO-OIL MORAVA s.r.o. 
Lubina 446, 742 21 Kopřivnice 

28571495 3 227 468, 00 1 



        

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

   Stránka 2 z 2   

Zadavatel konstatuje, že účastník zadávacího řízení nepodal samostatně více než jednu 
nabídku ve smyslu § 107 odst. 3 zákona, nepodal další nabídku společně s jinými účastníky 
zadávacího řízení ve smyslu § 107 odst. 5 zákona a není současně osobou, jejímž 
prostřednictvím by jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci. 
 

4)  Výsledek zadávacího řízení  
Zadavateli je doporučeno, aby uzavřel smlouvu s dodavatelem PRO-OIL MORAVA s.r.o., 
IČO: 28571495, se sídlem Lubina 446, 742 21 Kopřivnice s nabídkovou cenou  
3 227 468, 00 Kč bez DPH, a to za předpokladu, že vybraný dodavatel předloží veškeré 
doklady v souladu s § 122 odst. 3 písm. a), b) zákona, tj. předloží originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikace, technické informační listy (dále jen“ TL“), 
bezpečnostní listy (dále jen „BL“) daného produktu, a splní tak veškeré úkony, které zákon 
nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy. 
 
 
 
Zpracovala a hodnotila dne 23.02.2023 Ing. Klára Rašková 
 
 
 
 
 
 
Ing. Roman Dudaš 
ředitel nákupu a logistiky 
 
 
 
 
 
Ing. Marek Špok, Ph. D. 
ředitel podniku 


		2023-04-19T13:59:21+0200
	Ing. Roman Dudaš




